Em de de 19

PUB .... ICAJO 1·0 "COR ,:::c JQ...,.;E.J;.; .. ,' UQ 1 Q-:1\? õe 20/" /~" -z;
---------------------------------------~------- ---

D E C R E T O NO 618
de 18 de setembro de 1.963

O Prefeito Municipal da Estância de são José
dos Campos, usando de suas atribul:ções, e nos têrmos do artigo 52,
da Lei Estadual no 1, de 18 de setembro de 1.947, combinado com o
item III, do Decreto-Lei no 13.030, de 28 de outubro de 1.942,

R E' S O L V E:

Artigo 10 - Exonera a Srta. ELZA CURSINO DOS
SANTOS do cargo de "Escriturário", padrão "24", (Secção do Pessoal)
do Departamento de Administração, NOHBANDO-A para o cargo de "Escr1
turário", padrão "24" (Secção da Receita), do Departamento da Fazen
da, constante da Tabela anexa à Lei no 1008, de 6 de setembro de
1.963, em virtude da nomeação do Sr. Newton José da Silva para o
cargo de Escriturário, padrão "27", (Setor de Escrituração}, do De
partamento da Fazenda.

Artigo 20 - lste Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, produzindo, entretanto, seus efei:Js sóme~
te a contar de 10 de janeiro de 1.964, revogadas· as disP9'SiçÕes em , I

... I .. I ,
Prefeitura da Estancia 1de Sao J~se dos Campos,

contrário.

18 de setembro de 1.963.

,< ' /·~/ I
I

Registrado e publicado po Departamento de Ad~
nistração, aos dezoito dias do mês d.e setembro de mil novecentos e -

I ...
sessenta e tres.

I
I

Diretor do O

t:"f!/ . .